2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 11.02.2022                                                                                                    № 171
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 31.07.2020 № 110 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования территории сельского поселения Сибирский»

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Сибирский в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Внести приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 31.07.2020 № 110 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования территории сельского поселения Сибирский»» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.9.11. изложить в следующей редакции:
«3.9.11. На территории сельского поселения при проектировании необходимо учитывать Правила противопожарного режима в Российской Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов
PAGE